
交付図書の訂正について 

 

平成２３年１２月 ２日 

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 関東支社 

支 社 長  石川 慎一 

 

平成２３年９月１日付けで入札公告を行いました「首都圏中央連絡自動車道 桶川第２高架橋

（下部工）工事」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、別添のとおり訂正しま

す。 

 

【訂正内容】 

  特記仕様書 

  割掛項目一覧表 

  設計図面（ＰＤＦ名） 

   ・02_下部工 1 

   ・02_下部工 3 

   ・02_下部工 4 

 なお、詳細は別添「正誤表」をご覧ください。 



　正　誤　表（１／２）　
工事名）首都圏中央連絡自動車道　桶川第２高架橋（下部工）工事

①特記仕様書

11頁

15-2 建設副産物の

    活用等(2)

②特記仕様書

30頁

20-8-6 擁壁工 (4)

③特記仕様書

38頁

20-9 割掛対象表の項目

    に示す工事の内容

④設計図

　下部工(  5/127)

　下部工(  7/127)

　下部工( 83/127)

　下部工( 98/127)

対　象 誤 正

下部工（83/127) 下部工（98/127) 下部工（83/127) 下部工（98/127)

下部工（5/127)

下部工（7/127)

下部工（5/127)

下部工（7/127)



　正　誤　表（２／２）　
工事名）首都圏中央連絡自動車道　桶川第２高架橋（下部工）工事

④設計図

　下部工(123/127)

　下部工(124/127)

　下部工(125/127)

　下部工(126/127)

　下部工(127/127)

⑤割掛項目一覧表

対　象 誤 正

下部工（123/127) 下部工（124/127)

下部工（125/127) 下部工（126/127)

下部工（127/127)

下部工（123/127) 下部工（124/127)

下部工（125/127) 下部工（126/127)

下部工（127/127)

～ ～
～ ～

～～
～ ～


